ATA DE REUNIÃO – PROFESSORES DA ÁREA DE QUÍMICA – UNILA

Aos quatro dias do mês de agosto de dois mil e vinte e cinco, às 10h (dez horas),

realizou-se uma reunião virtual por meio da plataforma Google Meet, acessada

pelo link: https://meet.google.com/jof-mzjs-mqh. Estiveram presentes os

professores Aline T. Toci, Caroline da Costa Silva Gonçalves, Gilcelia Aparecida

Cordeiro, Janine Padilha Botton, Jose Ricardo Cezar Salgado, Márcia Regina

Becker, Marciana Pierina Uliana Machado, Paula Andrea Jaramillo Araujo,

Welington Francisco, membros da Área de Química da Universidade Federal da

Integração Latino-Americana (UNILA).

A pauta da reunião foi a definição da área para a vaga de concurso para

docente. Após discussão entre os presentes, deliberou-se que a subárea a ser

contemplada com a vaga no concurso será Ensino de Química.

Ficou definido que o professor Álvaro será o responsável por encaminhar esta

ata para que seja devidamente anexada ao processo administrativo

relacionado à vaga.

Nada mais havendo a tratar, encerrou-se a reunião, e eu, professora Gilcelia

A. Cordeiro, lavrei a presente ata, que após lida e aprovada, será assinada pelos

presentes.

Foz do Iguaçu, 04 de agosto de 2025.

https://meet.google.com/jof-mzjs-mqh

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

ATA DE REUNIÃO Nº 1/2025 - ILACVN (10.01.06.03.04)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 07/08/2025 14:15 )
ALINE THEODORO TOCI

PROFESSOR(A) DO MAGISTÉRIO SUPERIOR

ILACVN (10.01.06.03.04)

Matrícula: ###535#3

 (Assinado digitalmente em 06/08/2025 17:44 )
CAROLINE DA COSTA SILVA GONCALVES

PROFESSOR(A) DO MAGISTÉRIO SUPERIOR

PROADPPG (10.01.05.19.01)

Matrícula: ###365#7

 (Assinado digitalmente em 07/08/2025 13:59 )
GILCELIA APARECIDA CORDEIRO
PROFESSOR(A) DO MAGISTÉRIO SUPERIOR

ILACVN (10.01.06.03.04)

Matrícula: ###518#9

 (Assinado digitalmente em 08/08/2025 15:43 )
JANINE PADILHA BOTTON

PROFESSOR(A) DO MAGISTÉRIO SUPERIOR

ILACVN (10.01.06.03.04)

Matrícula: ###667#4

 (Assinado digitalmente em 06/08/2025 17:46 )
JOSE RICARDO CEZAR SALGADO

PROFESSOR(A) DO MAGISTÉRIO SUPERIOR

ILACVN (10.01.06.03.04)

Matrícula: ###922#9

 (Assinado digitalmente em 06/08/2025 17:00 )
MARCIANA PIERINA ULIANA MACHADO

PROFESSOR(A) DO MAGISTÉRIO SUPERIOR

ILACVN (10.01.06.03.04)

Matrícula: ###154#3

 (Assinado digitalmente em 07/08/2025 09:27 )
MARCIA REGINA BECKER

PROFESSOR(A) DO MAGISTÉRIO SUPERIOR

ILACVN (10.01.06.03.04)

Matrícula: ###858#0

 (Assinado digitalmente em 06/08/2025 17:08 )
PAULA ANDREA JARAMILLO ARAUJO

PROFESSOR(A) DO MAGISTÉRIO SUPERIOR

ILACVN (10.01.06.03.04)

Matrícula: ###825#0

 (Assinado digitalmente em 08/08/2025 15:42 )
WELINGTON FRANCISCO

PROFESSOR(A) DO MAGISTÉRIO SUPERIOR

CQUIM (10.01.06.03.04.04.03)

Matrícula: ###032#9

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.unila.edu.br/documentos/ 1 2025
, data de emissão:  e o código de verificação: ATA DE REUNIÃO 06/08/2025 30ffb35a44

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf